MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

ESTADO DE SANTA CATARINA
GABARITO FINAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 22/2014

O prefeito do Município de São Miguel do Oeste, estado de Santa Catarina, João

Carlos Valar, no uso de suas atribuições torna público o GABARITO FINAL, das provas

objetivas aplicadas para os cargos previstos no Edital de Concurso Público nº 022/2014 e suas

retificações, e informa que:

1. De acordo com o Edital de Concurso Público nº 022/2014 e suas retificações não cabem

mais recursos contra a prova ou o gabarito final do concurso.

2. As questões anuladas serão computadas como corretas para todos os candidatos daquele

cargo em específico.

3. O resultado preliminar da prova será publicado na data prevista no cronograma Edital de

Concurso Público nº 022/2014 e suas retificações.

4. Para os cargos que exigirem prova prática, conforme a previsão do Edital de Concurso

Público nº 022/2014 e suas retificações, os candidatos deverão observar atentamente o

cronograma do edital, considerando os prazos de divulgação da classificação e de convocação

para as provas práticas.

5. Seguem inalteradas as demais etapas e disposições do Edital de Concurso Público nº

022/2014 e suas retificações.

CARGO: ARQUITETO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D B C D A C B C B A D D B Anulada D D C B

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D D A C B C B A C A B A D C D D B A C

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

ESTADO DE SANTA CATARINA
CARGO: BIBLIOTECÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D C C D B B D A D B A A D A C C B A

CARGO: NUTRICIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A A C D C A B B C C A A D B A C D C

CARGO: CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D B A A C C B D Anulada C D A C D C A C B D

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C D B B D A D C B A C B C B A C D C

CARGO: FISCAL SANITARISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B D A B B D A D B C B A B B D C C C D

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

ESTADO DE SANTA CATARINA
CARGO: PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Anulada D C C A B A D D B D B D C C C Anulada A A B

CARGO: BIOQUÍMICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D C A B D B A C A D C C A A B B D D

CARGO: BIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D C D B B A A C B C B C B A C B A A B

CARGO: ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D B D D B C C B D Anulada A C B A C A C D

CARGO: FARMACÊUTICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D B B C C A D A D D A C A B C C A B B

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

ESTADO DE SANTA CATARINA
CARGO: FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B B D A C B D C A D B C C A B A C B

CARGO: ODONTÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A A B C C D B D B A C A C A C A D C

CARGO: ODONTÓLOGO PEDIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C D A B Anulada C C D B A B B B A C C D A D

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA BUCO-MAXILO-FACIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A A Anulada A B C B B A A A Anulada D D D A C B D

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA ENDODONTISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C D A D B A A D D B C A A C A B D C A

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

ESTADO DE SANTA CATARINA
CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA PERIODONTISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C D B A C A C C C B C D D A D C B A

CARGO: CICURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM PNE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A A C B B A D D D C B D D A D A C B

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA PROTESISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B A D C C B A D B D A C B D B A C B

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A D B C A B A C A B A D C B D D C B

CARGO: ENGENHEIRO AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C Anulada D A D A C C Anulada B A B A B D C A B

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

ESTADO DE SANTA CATARINA
CARGO: MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A B D B D B B C C B A C C A D C D B

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B C D A C A D C D A B A C D D D Anulada C

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C A C D A A C D C B D B C B A A D A

CARGO: MÉDICO INFECTOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A D D A D B B C C D D B A A D A C C

CARGO: MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C B C C C B A B C B C B C C C B A B

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

ESTADO DE SANTA CATARINA
CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C A A C B C C D B A C C B D A Anulada

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B C A B Anulada C A D D A C B B D C A C B

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D A C D D D D C C C B B A C B D A C

CARGO: ATENDENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C Anulada A D D B C C D A A C B B A D A D D

CARGO: FISCAL TÉCNICO DE OBRAS E POSTURAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C D A C B A A C B A D C D C B C B Anulada D

CARGO: FISCAL TÉCNICO SANITÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B A D C D D B D C A A A A D D B C B D

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

ESTADO DE SANTA CATARINA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A A D B D C B C B A C D A C D C A D

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A C D A D C B B C C D A B A D C B A

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A D A B D C A A D A C A A C B D D D A

CARGO: TÉCNICO AGRÍCOLA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B B C D D C A B C A D C A B B D A C

CARGO: TÉCNICO EM AGRIMENSURA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B B C A B B A B D C C A D B A B C D

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

ESTADO DE SANTA CATARINA
CARGO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A D B C D C A C D B B C D A D B A A

CARGO: TELEFONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B A D D D B D C B B D A C B B A D

CARGO: RECEPCIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A D A B D C A C A D B B C B C A B D

CARGO: MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B D A D C D A A A B D A D A C D C D A

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A C D C A B C D D B A Anulada D C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B D B A C B C B B D A A D B A A D D

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

ESTADO DE SANTA CATARINA
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B B C A D D C A D C A A C A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C C A D B D D A C B B A A D C C B A

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CONTROLE DE ENDEMIAS

(DENGUE)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B B C A D D C A D C A A C A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C C A D B D D A C B B A A D C C B A

CARGO: AGENTE DE LIMPEZA E SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B B C A D D C A D C A A C A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D D B C A D B C C A D C C B B C A D

CARGO: AGENTE DE OBRAS E SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B B C A D D C A D C A A C A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A B A C B D A D A B C B C A D D B C

CARGO: MERENDEIRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B B C A D D C A D C A A C A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C A C C B D C D C B D B D D B B D C C

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

ESTADO DE SANTA CATARINA

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

São Miguel do Oeste/SC, em 11 de março de 2015.

JOÃO CARLOS VALAR
Prefeito do Município de São Miguel do Oeste